competenter et sufficients, sumptibz^s ipsius Galfr/Ji, per totam vitam
eiusdem Gr&lfridi. Et bene licebit Came7*ar/o Gyhalde Londonie, qui

pro tempore fuerit, quociens sibi videbittw expedire, ad inirandum
mansionem et domos predicts c\im pertinenciis, ad eas supe?

fui-

dendum, quod bene et competenter et sufficienter sustententur et repm'-

entwr, vt pred^cfttm est
;

et si predicts Galfridus predickas mansio-

newi et domos now sustentauerit nee reparaue?lt competenter et

sufficiente?', vt premittitwr, infra quadraginta dies postqwam per
eundern Camerari'ww ad hoc faciendum requisitus fuerit, quod tune

bsne liceat prefato Came^-ario pred^wm GalfrMum totaliter inde

expellere, et easdem mansione//*, domos, et celarwm, cum pertinenciis,
in manu?^ Ciuitatis reseisire et reassumere ad opus Gommumt&tis

predicte, et eas in pristino statu suo tenere ad opus eiusdem

Gommunifaiis, sine contradicc^o^e quacunqz^e. Et no/i licebit prefato
Galfr>Ho mansione??i, domos, et celar/wm p?'ed^cta, nee pwtem inde,
nee statiuft suum inde, alicui dimittere. Et nos, p?-ed/c^i Maior,

Aldermanni, eb Comnumifas nullu??^ carcerem inde pro pn'sonibws
ibidem custodiendte' fieri faciemws durante vita predict Galfticft, set

nos et successores nos^ri easdem mansionem, domos, et celarium, c\im

Biiis pertinenciis, p?'efato Galfrido ad totam vitam eiusdem Galfridi

in forma predicts, warantizabimws
;

hoc tamen excepto, quod pro

1 For a translation of this document see Riley's Memorials of London and

London Life, A.D. 1276-1419, pp. 377-8 (ed. 1868) ;
also Appendix to Trial

Forewords, p. i.
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tempwe defensionis Ciuitatis predicts, quandocuwqwe necesse fuerit,

nobis et siiccessorib?^ nosris mansionem et domos predictas bene
licebit intrare, et de eisdem disponere et ordinare pro eodem tempore,

prout nobis melius tune videbitw expedire. Et post decessum
eiusdem Galfridi praltcte mansio, domus, et celariu?^, cum suis

perkinenciis, nobis et successoribws nostris integre i&uertentur. In
emits rei testimonium tarn sigillum commune Ciuitatis predictQ qiiam
sigilluw predict Qr&lfridi preseutibM$ indents/is alternatim sunt

appensa. Datum in Camera Gyhalde Ciuitatis predict, decimo die

Maij, anno regni Reg/^ Edwardi tercij post conquestuw quadragesimo
octauo.

81.

1374, June 8. Chaucer is appointed Comptroller of the Custom
and Subsidy of Wools, Hides, and Wool-fells in the Port of
London.

[Patent Roll, 48 Edw. III., p. 1, m. 7. Rymer, vii. 38. Godwin, App. x.]